
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
                     (Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE DIPARTIMENTO III - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DETERMINAZIONE

N. 150  del  21/02/2018

Oggetto : Rinnovo abbonamento rivista Maggioli anno 2018

Il Dirigente
 
Premesso che 
occorre rinnovare l’abbonamento alla rivista “L’Ufficio Tecnico” della Maggioli s.p.a.;
Considerato che
per attivare l’abbonamento per l'anno 2018 alla succitata rivista occorre impegnare la somma complessive di € 
297,00; 
Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 107 del D.Lgs.vo 267/2000;
Visto Per i motivi in narrativa espressi
Visto il Decreto Sindacale, prot.n. 41541/D del 11/08/2017, di conferimento dell'incarico dirigenziale relativo 
alla direzione tecnico-gestionale dell'intesato Dipartimento;
 Visto che
ai sensi sensi dell'art. 6 Bis della legge 241/90, introdotto dall' art. 1, comma 41, della legge 190/2012 si attesta 
l'assenza di conflitto di interesse da parte del responsabile del procedimento;
Visto che
ai sensi del combinato disposto dell'art. 1, comma 9, let. e) della legge 190/12 e dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 si 
attesta l'assenza di vincoli di parentela con il contraente;
Considerato che questo Ente non ha ancora deliberato il bilancio di previsione per l'esercizio 2018/2020;
Visto il Decreto Ministero dell'Interno 29/11/2017, pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 285 del 06/12/2017, 
che ha differito il termine al 28/02/2018;
Richiamato l'art. 163 del TUEL 267/2000, che disciplina l'esercizio provvisorio (articolo così sostitutio dall'art. 74 
del D.Lgs. n. 118 del 2011, introdotto dal D.lgs n. 126 del 2014).
Se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre dell'anno precedente, la gestione 
finanziaria dell'Ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della ontabilità finanziaria riguardanti l'esercizio 
provvisorio o la gestione provvisoria;

 DETERMINA
 1)   di impegnare la somma complessiva di € 297,00 per l’  abbonamento alla rivista   “L’Ufficio Tecnico”della
Maggioli   cap. 109 esigibilità 2018.
2) di liquidare l’mporto di € 297,00   alla Maggioli s.p.a.  - IBAN  IT 20U0628568020CC0402649596  - Esigibilità 
2018 – cig    Z6520FB6A3 –  DURC  :Richiesta del 19/02/2017 scadenza 16/02/2018;

3)   di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 – allegato n. 4/2, che l’esigibilità delle 
obbligazioni giuridiche riferite all’impegno di spesa 2018 verrà a realizzarsi entro il 31.12.2018;

4) di dare atto che il presente  provvedimento:
 - è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
-  va comunicato, per conoscenza, al Commissario Prefettizio tramite l'Ufficio Segreteria Generale;
- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari Generali – Segreteria
Generale;



- va pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69. 

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente (*)

Bonaventura Pianese

__________________________________________________________________________________

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo
267/2000.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario (*)

dott. Giampiero Negossi

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20, comma 3 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


